

Dziś
10.09.2018

DSP-I 524.90.2018

URZĄD MIEJSKI W BIAŁYMSTOKU
Departament Spraw Społecznych
Dn. 2018-09-10
WPEŁNIŁO
2018.09.11

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

K. Subieta
11.09.2018

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie zgodnie instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Białegostoku			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej			
4. Tytuł zadania publicznego	Dni Bliskości 2018			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2018-09-24	Data zakończenia	2018-10-31

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa: Fundacja Dusza Świata forma prawna: fundacja KRS: 0000668272 adres siedziby: Nowy świat 14/9, 15-453 Białystok, poczta: Białystok	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Inne dane kontaktowe adres e-mail: pauli.karcz@gmail.com, telefon: 698395751, numer faksu: nie dotyczy, strona internetowa: http://dnibliskosci.bialystok.pl Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty Paulina Karczevska, adres e-mail: pauli.karcz@gmail.com, telefon: 698395751, numer faksu: nie dotyczy, strona internetowa: http://dnibliskosci.bialystok.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

P-

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji

Dni Bliskości jest to idea, która jest powszechnie promowana na świecie pod nazwą International Babywearing Week. Początkowo była to inicjatywa promująca noszenie dzieci w chustach i nosidłach miękkich, która ostatecznie sięgnęła idei szeroko rozumianego rodzicielstwa bliskości, eko-rodzicielstwa, naturalnego porodu, karmienia piersią oraz zdrowego żywienia. Pierwsze Dni Bliskości w Białymstoku odbyły się 9 lat temu (w roku 2010). Od tamtego czasu wydarzenie to odbywa się regularnie co roku. Chcemy stworzyć przestrzeń do spotkań, rozmowy, wymiany doświadczeń, dyskusji i poszerzenia wiedzy dzięki spotkaniom z gośćmi - ekspertami w swej dziedzinie.

Tegoroczna edycja Dni Bliskości odbędzie się w Białymstoku w dniach 5-14 października 2018. W ramach wydarzenia część warsztatów i wykładów zostanie sfinansowana przez Urząd Miasta Białegostoku.

Do realizacji tegorocznej edycji, którą chcielibyśmy współfinansować przez Urząd Miasta w Białymstoku zaprosiliśmy:

1. Renatę Arendt Dziurdzikowską - certyfikowaną coach z kilkunastoletnim doświadczeniem (warsztaty, szkolenia, Kręgi Kobiet, sesje indywidualne), dziennikarkę z ponad trzydziestoletnim doświadczeniem, autorkę kilkuset wywiadów i dziesięciu książek.

W ramach wydarzenia poprowadzi wykład - dedykowany dla 120 osób (czas trwania: 2 godziny) oraz warsztat - dla 22 osób w temacie "Mama - najbliższa bliskość" (czas trwania: 5 godzin). Przyjmując do serca matkę, bez względu na to, kim jest, i bez względu na to, ile mamy lat, przyjmujemy pełnię swojego życia, losu i szczęścia.

2. Agnieszkę Stein - Psycholog, specjalizującą się w pracy w nurcie rodzicielstwa bliskości. Od kilkunastu lat pomaga rodzicom w rozpoznawaniu wyzwań rozwojowych i podpowiada, jak wspierać dzieci przechodzące przez różne trudne dla nich sytuacje. Przypomina, jak czerpać radość z rodzicielstwa i osiągać równowagę między potrzebami wszystkich członków rodziny. Współpracuje także z nauczycielami, pomaga im rozwijać się zawodowo, wspiera ich w kontaktach z rodzicami. W pracy z różnymi trudnościami dzieci stosuje podejście niedyrektywne, oparte na zaufaniu do kompetencji dziecka i podążaniu za jego potrzebami. Jest autorką dwóch książek dotyczących rodzicielstwa bliskości.

W ramach wydarzenia poprowadzi warsztat dedykowany dla 22 osób (czas trwania: 5 godzin) w temacie "Co wiemy o seksualności dzieci i młodzieży?". Spojrzenie na rozwój seksualności z punktu widzenia teorii więzi i rodzicielstwa bliskości.

3. Adriannę Naruk - trenerkę, poszukującą mamę, która tym co znajdzie stara się inspirować innych rodziców, współzałożycielkę Niepublicznej Szkoły Podstawowej Mozaika. Jest certyfikowaną trenerką przy Familylab International, międzynarodowej organizacji założonej w 2007 roku przez Jespera Juula. Absolwentką studiów Porozumienie bez Przemocy wg Marshalla Rosenberga w Collegium Civitas i mediatorem NVC. Założyła Pracownię Relacji Skontaktowani, (www.skontaktowani.pl) w ramach której organizuje warsztaty i szkolenia dla szkół, przedszkoli, firm i osób indywidualnych.

W ramach wydarzenia poprowadzi warsztat dedykowany dla 18 osób (czas trwania: 2 godziny) w temacie "Komunikacja empatyczna, a budowanie kontaktu z samym sobą".

4. Julitę Wołkowycką - psychoterapeutkę, kobietę w procesie rozwoju i rozkwitania. Tancerkę, trenerkę, psycholożkę, psychoterapeutkę tańcem i ruchem, ekomamę, pasjonatkę człowieka, natury i sztuki, od 15 lat świadomie podążającą różnymi ścieżkami rozwoju osobistego i duchowego, wspierającą innych w ich rozwojowej podróży.

W ramach wydarzenia poprowadzi warsztat (czas trwania: 45 min.) dedykowany dla 15 par (rodzic z dzieckiem) w temacie "Taniec z niemowlęciem w chuście". Taniec w chustce ma na celu budowanie bliskości z dzieckiem.

5. Jarosława Żylińskiego - psychologa, absolwenta Wydziału Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego - specjalizacja psychologia wychowawcza stosowana. Pracował jako psychoedukator w Drabinie Rozwoju oraz był psychologiem szkolnym w gimnazjum na Smolnej. Obecnie pracuje nad projektem - Mała Dolina, w której prowadzi zajęcia dla dzieci i rodziców. Ponadto nadal z wielką pasją wyjeżdża jako opiekun-psycholog na Obozy Twórczego Rozwoju z Animusem. W ramach wydarzenia poprowadzi warsztat dedykowany dla 20 mężczyzn (czas trwania: 5 godzin). Warsztaty "Płeć i role w rodzinie - TYLKO dla mężczyzn" jest przestrzenią dla mężczyzn - ojców, by w męskim gronie przyjrzeć się relacji tata-dziecko.

6. Kamilę Papaj - kobietę, żonę ukochanego mężczyzny, matkę dwóch córek, aktorkę zakochaną w prawdzie (nie tylko scenicznej), trenerkę zakochaną w NVC (po rocznych podyplomowych studiach), Self-Reg oraz teoriach Hawkinsa, początkującą blogerkę (kamyknadrodze.pl).

W ramach wydarzenia poprowadzi wykład dedykowany dla 120 osób (czas trwania: 2 godziny) w temacie „Cudownie niedoskonali”. Podczas tej pracy prowadząca z czułością i ciepłem przygląda się ludzkim słabościom, żeby odkryć stojącą za nimi moc. W kulturze opartej na zawstydzaniu drugiego człowieka łatwo jest uwierzyć, że skoro spotykają nas różne trudności, coś musi być z nami nie tak. Tymczasem każdy z nas mierzy się ze wstydem, poczuciem winy i złością. Kiedy świadomie przeżyjemy wszystkie te emocje i – zamiast udawać, że nas to nie rusza – odsłonimy się przed drugim człowiekiem, odkryjemy przestrzeń pełną miłości i prawdziwej bliskości z innymi ludźmi.

7. Paulinę Karczewską - prowadzącą firmę "Rękociąto" Paulina Karczewska. Kobieta od lat zajmująca się naturalną pielęgnacją oraz kosmetykami domowej roboty. Od lat prowadzi warsztaty w tej tematyce, i - widać - lubi to! Prywatnie

mama pięcioletniej córki, ciekawa świata kobieta.

W ramach wydarzenia poprowadzi warsztaty międzypokoleniowe (czas trwania: 1 godzina) - maksymalnie dla 20 par (dziecko + opiekun - najchętniej z dziadkami) - w temacie "Naturalna pielęgnacja w rodzinie, ekokosmetyki (warsztaty międzypokoleniowe)".

Powyższe wydarzenia, finansowane w ramach niniejszej dotacji, będą bezpłatne dla uczestników, a o wzięciu udziału będzie decydować kolejność zgłoszeń (rejestracja przez stronę internetową Dni Bliskości).

W ramach dofinansowania zostanie również przygotowany i wydrukowany plakat oraz ulotki. Na wydarzenia uczestnicy będą mieli możliwość zarejestrowania się przez stronę internetową: <http://dnibliskosci.bialystok.pl/>. Podczas każdego z wydarzeń przewidziano przerwy na kawę, herbatę oraz wodę (w ramach niniejszego wniosku uwzględniliśmy zakup wernikera oraz rzeczy niezbędnych, przykładowo kubków papierowych, kawy, herbaty, wody, cukru itp.). W ramach niniejszego dofinansowania częściowo sfinansujemy koszty związane z koordynacją projektu oraz koszty związane z księgowością.

Przewidujemy również finansowy wkład własny Fundacji, pochodzący z wpłat (biletów) od uczestników wydarzeń i warsztatów (nie finansowanych ze środków Departamentu Spraw Społecznych):

- Pracownia Ceramiczna "Otwórz się" - warsztaty międzypokoleniowe dla 14 par (rodzic + dziecko) polegające na stworzeniu wspólnej mandali (używane będą naturalne surowce, typu: kamienie, piasek, przyprawy, suszone rośliny, kamienie itp.) - Cena: 500zł (faktura)

- Firma Space Monkeys: reklama internetowa oraz obsługa fotograficzna części wydarzeń: 800 zł (faktura)

- Koordynacja projektu: 400zł (umowa zlecenie) - zostanie zatrudniona osoba do koordynacji (400zł zostanie pokryte z kosztów dotacji, a 400zł z wpłat uczestników, w sumie 800zł; koordynator zajmie się m.in. rozliczeniem projektu, nadzorem nad jego terminową i merytoryczną realizacją, przygotowaniem umów dla prowadzących oraz wolontariuszy)

- Informatyk (informatyczna i techniczna obsługa strony internetowej, rejestratora wydarzeń) 400zł.

Wkład finansowy Fundacji: 2 100 zł (będzie pochodził z biletów z wydarzeń, które nie są finansowane w ramach niniejszej dotacji).

Dodatkowo w Dni Bliskości włączą się m.in.: Galeria Arsenał (zapropnują warsztaty artystyczne dla dzieci), producent ergonomicznych nosideł oraz chust do noszenia dzieci TULA (m.in. poprzez przekazanie nosidła na konkurs) czy Uniwersyteckie Centrum Kultury (które bezpłatnie udostępni pomieszczenia na warsztaty i wykłady).

Pragniemy dodać, iż warsztaty opisane w niniejszym wniosku to część planowanych przez nas wydarzeń, które odbędą się w Białymstoku ramach Dni Bliskości 2018. Planujemy, by oferta była ciekawa i trafiła do różnych odbiorców (głównie rodziców).

Ważną częścią wydarzenia jest również udział wolontariuszy. Będą to zarówno osoby organizujące wydarzenie, jak i wspierające jego realizację. Ich zadania to między innymi obsługa strony internetowej i rejestracji (w tym aktualizacje wydarzeń, umieszczanie na stronie internetowej fotorelacji), sprawdzanie list obecności, obsługa Facebooka, transport (prowadzących, przedmiotów niezbędnych do warsztatów i wykładów), tworzenie dokumentacji i krótkich opisów wydarzeń, pomoc w koordynacji, kontakt z uczestnikami i prowadzącymi, tworzenie harmonogramu i grafiku wydarzeń, kontakt z mediami czy promocja wydarzenia.

Wkład osobowy wolontariuszy został ujęty w kosztorysie a liczony jest w sposób następujący: 5 osób x 45 godzin x 17zł za godzinę pracy wolontariusza = 3 825 zł

Niniejsze wydarzenie po raz kolejny zostało objęte Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Białegostoku.

Rejestrację na wydarzenia planujemy rozpocząć 24 września 2018 roku przez stronę internetową <http://dnibliskosci.bialystok.pl/>

Po zakończeniu Dni Bliskości (które planujemy na 5-14 października 2018r.) planujemy merytoryczne oraz finansowe rozliczenie projektu.

Cel realizacji zadania

Głównym celem realizacji zadania jest podniesienie kompetencji rodzicielskich i wychowawczych wśród mieszkańców Białegostoku, stworzenie przestrzeni na wymianę doświadczeń z zakresu opieki i wychowania dzieci, rodzinne i aktywne spędzanie czasu wolnego oraz budowanie bliskości i zrozumienia w duchu Porozumienia Bez Przemocy (NVC) oraz świadomości i obecności rodzicielskiej. By cel zrealizować niniejsze dofinansowanie pragniemy przeznaczyć na przeprowadzenie 2 wykładów oraz 6 warsztatów w Białymstoku skierowanych do rodziców dzieci w różnym wieku w terminie 5-14 października 2018. W ramach wydarzenia odbędą się sumarycznie 4 godziny wykładów oraz 18 godzin warsztatów, prowadzonych przez siedmiu prowadzących - ekspertów w swoich dziedzinach. Celem powyższych wydarzeń jest popularyzowanie idei świadomego towarzyszenia dziecku od chwili poczęcia. Świadomym towarzyszeniem jest rozwój rodzica w kierunku lepszego zrozumienia siebie, a co za tym idzie - nawiązania pełniejszych i bardziej wartościowych kontaktów z własnymi dziećmi. Taka relacja bezpośrednio przekłada się na funkcjonowanie rodziny - zwracanie uwagi na jakość wspólnie spędzanego czasu, dbałość o równowagę emocjonalną w rodzinie oraz harmonijny rozwój dziecka wpływa wzbogacającą na wszystkich członków rodziny. Idąc dalej - przekłada się to na tworzenie więzi opartej na zrozumieniu i prawdzie między ludźmi - nie tylko w środowisku domowym, ale i w społeczeństwie. W wydarzeniach finansowanych przez Urząd Miasta może wziąć udział maksymalnie 390 osób.

Miejsce realizacji zadania

Miejscem realizacji zadania "Dni Bliskości" jest miasto Białystok. Wydarzenia finansowane przez Urząd Miasta odbędą się w:

- Uniwersyteckim Centrum Kultury ul. Konstatego Ciołkowskiego 1N, 15-245 Białystok (sala Sara i Feniks)
- MuktiJoga Szkoła Jogi, ul. gen. J. Hallera 14B, 15-814 Białystok
- Ziarenko, ul. Wrzosowa 2, 15-813 Białystok

Grupa odbiorców zadania

Odbiorcami zadania finansowanego przez Urząd Miasta jest maksymalnie 390 osób w różnym wieku, zainteresowanych pogłębianiem wiedzy o sobie oraz chęcią zadbania o więzy z dzieckiem (matka - dziecko, ojciec - dziecko, dziadkowie - dziecko). Wydarzenia skierowane są do kobiet, w tym do kobiet w ciąży, rodziców z niemowlętami, rodziców z dziećmi młodszymi i starszymi, mężczyzn, rodziców w ogóle oraz osób, które planują w przyszłości zostać rodzicami. Przewidziane zostały również warsztaty międzypokoleniowe, skierowane do par dziadkowie-wnuki.

Docelowi odbiorcy zadania zostaną poinformowani o wydarzeniach poprzez promocję w Internecie (facebook, bialystokonline.pl, itp), promocję w mediach lokalnych (m.in. Radio Białystok) oraz plakaty i ulotki przygotowane i wydrukowane w ramach dofinansowania. Odbiorcy będą mogli zarejestrować się na wszystkie wydarzenia poprzez stronę internetową: <http://dnibliskosci.bialystok.pl/>.

Poszczególne wydarzenia finansowane przez Urząd Miejski mogą dotrzeć do:

- * wykład z Renatą Arendt-Dziurdzikowską - maksymalnie 120 osób
- * warsztaty z Renatą Arendt-Dziurdzikowską - maksymalnie 22 osoby
- * warsztaty z Agnieszką Stein - maksymalnie 22 osoby
- * warsztaty z Adrianą Naruk - maksymalnie 18 osób
- * taniec w chuście z Julią Wołkowycką - maksymalnie 15 par (rodzic + niemowlę)
- * warsztaty tylko dla mężczyzn z Jarkiem Żylińskim - maksymalnie 20 osób
- * wykład z Kamilą Papaj - maksymalnie 120 osób
- * warsztaty międzypokoleniowe z Pauliną Karczewską - maksymalnie 20 par (dziecko + opiekun)

Razem odbiorcy Wydarzeń finansowanych przez Urząd Miasta maksymalnie 390 osób.

Wydarzenia finansowane w ramach niniejszej dotacji będą bezpłatne dla uczestników, a o wzięciu udziału będzie decydować kolejność zgłoszeń (rejestracja przez stronę internetową Dni Bliskości).

2-

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy

Wkład osobowy to:

- Fundacja Dusza Świata - sprawuje nadzór nad poprawnością Projektu, konsultuje sprawy księgowe i kadrowe z księgową i czuwa organizacyjne z zakresu prawidłowości prawnych. Sprawuje pieczę kontrolną
- Wolontariusze – grono osób, które tworzą, koordynują, współpracują i organizują Wydarzenie. Do zadań Wolontariuszy należy: obsługa strony internetowej i rejestracji (w tym aktualizacje wydarzeń, umieszczanie na stronie internetowej fotorelacji), sprawdzanie list obecności, obsługa Facebooka, transport (prowadzących, przedmiotów niezbędnych do warsztatów i wykładów), tworzenie dokumentacji i krótkich opisów wydarzeń, pomoc w koordynacji, kontakt z uczestnikami i prowadzącymi, tworzenie harmonogramu i grafiku wydarzeń, kontakt z mediami, promocja wydarzenia. Każdy z nich posiada pomysł, umiejętności i kwalifikacje niezbędne do realizacji Projektu. Z każdym Wolontariuszem zostanie podpisana Umowa Wolontariacka.

Wkład rzeczowy to:

- sala warsztatowa idealna na potrzeby wykładowo-warsztatowe, udostępniona nieodpłatnie przez Uniwersyteckie Centrum Kultury w Białymstoku
- sala warsztatowa udostępniona nieodpłatnie przez przedszkole Ziarenko
- sala warsztatowa udostępniona nieodpłatnie przez studio Jogi - Muktijoga
- pozostały wkład rzeczowy: komputer, drukarka oraz Internet, telefon (do zapisów oraz kontaktu z uczestnikami projektu) oraz koszty połączeń telefonicznych (związanych z organizacją warsztatów)

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultaty zadania:

- przeprowadzenie 2 bezpłatnych wykładów
- przeprowadzenie 6 bezpłatnych warsztatów
- kontynuacja wydarzenia "Dni Bliskości" realizowana w Białymstoku od 2010 r.
- poszerzenie grupy odbiorców wydarzenia "Dni Bliskości"
- rozwój odbiorców zadania poprzez aktywny udział w wydarzeniach
- osiągnięcie wzbogacających relacji ze sobą, swoim dzieckiem czy międzypokoleniowych (dziadkowie - wnuki)
- zdobycie doświadczenia projektowego przez Fundację Dusza Świata

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity(zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Wynagrodzenie trenerki - Renata Arendt-Dziurdzikowska: wykład - dedykowany dla 120 osób (czas trwania: 2 godziny) oraz warsztat - dla 22 osób w temacie "Mama - najbliższa bliskość" (czas trwania: 5 godzin)	3 500,00 zł	3 500,00 zł	0,00 zł
2	Wynagrodzenie trenerki - Agnieszka Stein: warsztat dedykowany dla 22 osób (czas trwania: 5 godzin)	1 050,00 zł	1 050,00 zł	0,00 zł
3	Wynagrodzenie trenerki - Adrianna Naruk: warsztat dedykowany dla 18 osób (czas trwania: 2 godziny)	500,00 zł	500,00 zł	0,00 zł
4	Wynagrodzenie trenerki - Julita Wołkowycka: warsztat (czas trwania: 45 min.) dedykowany dla 15 par (rodzic z dzieckiem)	350,00 zł	350,00 zł	0,00 zł

R-

5	Wynagrodzenie trenerki - Kamila Papaj: wykład dedykowany dla 120 osób (czas trwania: 2 godziny)	500,00 zł	500,00 zł	0,00 zł
6	Wynagrodzenie trenera - Jarosław Żyliński: warsztat dedykowany dla 20 mężczyzn (czas trwania: 5 godzin)	1 020,00 zł	1 020,00 zł	0,00 zł
7	Wynagrodzenie trenerki - Paulina Karczewska: warsztaty międzypokoleniowe (czas trwania: 1 godzina) - maksymalnie dla 20 par (dziecko + opiekun - najchętniej z dziadkami)	1 000,00 zł	1 000,00 zł	0,00 zł
8	Zakup warnika	480,00 zł	480,00 zł	0,00 zł
9	Zakup (woda, herba, kawa, cukier, kubki plastikowe)	100,00 zł	100,00 zł	0,00 zł
10	Obsługa księgową zadania	550,00 zł	550,00 zł	0,00 zł
11	Promocja: plakat, ulotka (projekt, wydruk)	600,00 zł	600,00 zł	0,00 zł
12	Koordinacja	750,00 zł	350,00 zł	400,00 zł
13	Honorarium za przeprowadzenie warsztatów ceramicznych	500,00 zł	0,00 zł	500,00 zł
14	Reklama internetowa oraz obsługa fotograficzna wydarzeń	800,00 zł	0,00 zł	800,00 zł
15	Informatyk	400,00 zł	0,00 zł	400,00 zł
16	Wolontariusze: obsługa strony internetowej i rejestracji (w tym aktualizacje wydarzeń, umieszczanie na stronie internetowej fotorelacji), sprawdzanie list obecności, obsługa Facebooka, transport (prowadzących, przedmiotów niezbędnych do warsztatów i wykładów), tworzenie dokumentacji i krótkich opisów wydarzeń, pomoc w koordynacji, kontakt z uczestnikami i prowadzącymi, tworzenie harmonogramu i grafiku wydarzeń, kontakt z mediami, promocja wydarzenia (liczone: 5 osób x 45 godzin x 17zł za godzinę pracy wolontariusza)	3 825,00 zł	0,00 zł	3 825,00 zł
Koszty ogółem:		15 925,00 zł	10 000,00 zł	5 925,00 zł

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

2-

Paulina Karcwole

.....
.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data 10.09.2018.

Załączniki:

1. Statut (złożony elektronicznie)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.